ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 3 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực

hiện các Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 1165/BVHTTDL-VHCS ngày 20/3/2020 của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về báo cáo kết quả thực hiện các Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ: Số 1610/QĐ-TTg ngày 16/9/2011 phê duyệt

Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” giai đoạn 2011-2015, định hướng đến năm 2020; số 22/QĐ-TTg

ngày 05/01/2010 phê duyệt Đề án phát triển văn hóa nông thôn đến năm

2015, định hướng đến năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, địa phương liên quan báo cáo Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

UBND tỉnh các nội dung tại Đề cương gửi kèm theo Công văn nêu trên (gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử của tỉnh)./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: C, PCVP(KGVX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt76).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-27T07:49:12+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T07:57:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T07:57:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature